Российская Федерация
Иркутская область
 Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 05.09.2013 г. № 97

п. Коршуновский
«О перечне уполномоченных

должностных лиц по

осуществлению муниципального

жилищного контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.06.2012 г. №93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Коршуновского сельского поселения,
1. Утвердить перечень муниципальных жилищных инспекторов, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль от имени Администрации Коршуновского сельского поселения (Приложение №1)
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Коршуновского сельского поселения»
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Коршуновского
сельского поселения                         ________________Н.В. Липатов

Приложение №1

к распоряжению администрации

 Коршуновского сельского поселения

от 05 сентября 2013 г.
Перечень муниципальных жилищных инспекторов, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль от имени администрации Коршуновского сельского поселения.

	Меркулова Лидия Александровна
	- Специалист по муниципальному хозяйству администрации Коршуновского сельского поселения

	Коротких Виктория Михайловна
	- Ведущий специалист по муниципальному хозяйству администрации Коршуновского сельского поселения

	Ларина Марина Сергеевна
	- Специалист администрации Коршуновского сельского поселения

Глава Коршуновского

сельского поселения                                                Н.В. Липатов